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Detalhes da ATA

LOTE 1

ITEM Descrição do Item Marca Modelo Garantia Quantidade Unitário Total

1 Switch Core 48 Portas com suporte e 
garantia para 60 meses, Huawei Huawei S6750-H48Y8C 60 Meses 04 R$ 93.229,00 R$ 372.916,00

2 Transceiver 25Gbps monomodo Skylane 
Optics S2813010250F 60 Meses 10 R$ 331,11 R$ 3.311,10

LOTE 2

ITEM Descrição do Item Marca Modelo Garantia Quantidade Unitário Total

3 Transceiver 10Gbps Multimodo Skylane 
Optics SPP85P3010xx 60 Meses 100 R$ 450,00 R$ 45.000,00

4 Switch de Acesso 48 Portas Huawei Huawei S5735- L48T4XE-A-V2 60 Meses 100 R$ 12.500,00 R$ 1.250.000,00

5 Injetor PoE compatível com Item 05 Huawei Huawei S5735-L24P4XE-A-V2 60 Meses 30 R$ 10.600,00 R$ 318.000,00



ITEM 1 – SWITCH CORE
Modelo: Huawei S6750-H48Y8C
Quantidade: 4 (quatro) Unidades

ESPECIFICAÇÕES:
• 48x interfaces 1/10/25GE SFP28
• 08x interfaces 40/100GE QSFP28
• Fontes redundantes
• Capacidade de encaminhamento: 1.200 Mpps
• Capacidade de comutação: 4 Tbps
• RIP, OSPF, BGP
• MLAG/iStack

INCLUSO:
• Kit Fixação
• 02 (dois) transceivers SFP28-LR (25GE)
• 10 (dez) cabos DAC SFP+ (10GE) de 05 metros 
• 10 (dez) cabos DAC SFP28 (25GE) de 05 metros
• Cabo para empilhamento QSFP28 100G, High Speed Direct-attach, 

com 02 metros.

SUPORTE:
• Hi-Care Basic, por 60 meses

1 – 48 x interfaces 1/10/25GE SFP28
2 – 08 x interfaces 40/100GE QSFP28
3 - Parafuso de aterramento
4 – Porta USB
5 – Porta Console
6 – Porta de Gerência out-of-band
7 a 11 – Módulos de ventilação (FANs)
12 e 13 – Fonte de alimentação (Power module)



ITEM 2 – Transceiver 25Gbps Monomodo
Modelo: Skylane Optics S2813010250F
Quantidade: 10 (dez) Unidades

ESPECIFICAÇÕES:
• Compatível com o Acordo Multifonte SFP+ (SFF-8431)
• Formato SFP+ hot Pluggable
• Funcionalidade de ID serial compatível com SFF-8472
• Interface elétrica serial de 25,781 Gbps (CEI-28G-VSR)
• Conector LC duplo
• Transmissor DFB de 1310 nm
• Receptor PIN
• Transmissão ponto a ponto de até 10 km em fibra monomodo
• CDR duplo integrado
• Faixa de temperatura operacional de 0 °C a 70 °C
• Dissipação de energia <1,5 W
• Fonte de alimentação única de +3,3 V

SUPORTE:
• 60 meses



ITEM 3 – Transceiver 10 Gbps Monomodo
Modelo: Skylane Optics SPP85P3010xx
Quantidade: 100 (cem) Unidades

ESPECIFICAÇÕES:
• Especificação de interface elétrica conforme SFF-8431
• Área de cobertura SFP+ hot Pluggable
• Especificação de interface de gerenciamento conforme SFF-8431 e SFF-8472
• Em conformidade com a norma de segurança laser Classe 1 IEC 60825
• Pacote SFP+ MSA com conector LC duplex
• Transmissor VCSEL de 850 nm
• Receptor PIN
• Transmissão ponto a ponto de 300 m em fibra de 50/125 µm
• Faixa de temperatura de operação de 0 °C a 70 °C ou -40 °C a 85 °C
• Baixa dissipação de energia (< 1 W)
• Monitoramento de Diagnóstico Digital (DDM)

SUPORTE:
• 60 meses



ITEM 4 – SWITCH ACESSO 48 PORTAS
Modelo: Huawei S5735- L48T4XE-A-V2
Quantidade: 100 (cem) Unidades

ESPECIFICAÇÕES:
• 48x interfaces 1GE BASE-T
• 04x interfaces 10GE SFP+
• 02x Stack interfaces 12GE SFP+
• Capacidade de encaminhamento: 168 Mpps
• Capacidade de comutação: 224 Gbps
• RIP, OSPF
• iStack

INCLUSO:
• Kit Fixação
• Cabo para empilhamento SFP+, High Speed Direct-attach, com 1,5 

metros.

SOLUÇÃO DE GERENCIAMENTO:
• 01 licença de subscrição para o Huawei CloudCampus para 05 anos.

SUPORTE:
• Hi-Care Basic, por 60 meses

1 – 48 x interfaces 1GE BASE-T
2 – 04 x interfaces 1/10GE SFP+
3 – 02 x interfaces para empilhamento 12GE SFP+
4 – Porta Console
5 – Porta USB
6 – Botão MODO
7 – Botão PNP (Factory Reset)
8 – Parafuso de aterramento



ITEM 5 – SWITCH ACESSO 48 PORTAS
Modelo: Huawei S5735- L24P4XE-A-V2
Quantidade: 30 (trinta) Unidades

ESPECIFICAÇÕES:
• 24x interfaces 1GE BASE-T
• 04x interfaces 10GE SFP+
• 02x Stack interfaces 12GE SFP+
• Capacidade de encaminhamento: 132 Mpps
• Capacidade de comutação: 176 Gbps
• RIP, OSPF
• iStack
• 400 W de potência PoE+

INCLUSO:
• Kit Fixação
• Cabo para empilhamento SFP+, High Speed Direct-attach, 

com 1,5 metros.

SOLUÇÃO DE GERENCIAMENTO:
• 01 licença de subscrição para o Huawei CloudCampus para 05 anos.

SUPORTE:
• Hi-Care Basic, por 60 meses

1 – Botão MODO
2 – 24 x interfaces 1GE BASE-T PoE+
3 – 04 x interfaces 1/10GE SFP+
4 – 02 x interfaces para empilhamento 12GE SFP+
5 – Porta Console
6 – Porta USB
7 – Botão PNP (Factory Reset)
8 – Parafuso de aterramento



41 3333.6066
compwire.com.br

CASO TENHA ALGUMA PERGUNTA:

contato@compwire.com.br

www.compwire.com.br

mailto:contato@compwire.com.br
http://www.compwire.com.br/

